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Clt Dos Nom affiché Categorie Sexe Club Nb tours Tps de course
4 DENOMMEY Mael BENJAMIN M LIBER`T CYCLE 4 00:26:13

1 6 BOISSOUT Lukas BENJAMIN M VC EUDOIS ET BRESLOIS 4 00:26:48
2 1 LANCHON BREUIL Johan BENJAMIN M UC DARNETAL 4 00:27:02
3 2 THOREL Maxence BENJAMIN M OBJECTIF VTT LILLEBONNE 4 00:27:56
4 7 RADOUX Timothé BENJAMIN M AS TREPORT CYCLISME 4 00:31:46
5 11 LENEPVEU Clément BENJAMIN M AC MONTIVILLIERS 4 00:32:25
6 8 BABOIN PRUDHON Thibaut BENJAMIN M UC DARNETAL 4 00:33:26
7 12 ABRAHAM Antoine BENJAMIN M VC HAUTOT SUR MER 3 00:21:24
8 3 CAVÉ FREZEL Marius BENJAMIN M UC DARNETAL 1 00:08:27
9 5 MINARD VIEL QuenƟn BENJAMIN M OBJECTIF VTT LILLEBONNE 1 00:08:43
10 10 SOUDET Théo BENJAMIN M AC MONTIVILLIERS 0
11 9 QUETIN Antoine BENJAMIN M AC MONTIVILLIERS 0

Clt Dos Nom affiché Categorie Sexe Club Nb tours Tps de course
1 22 BOUSSER Romane BENJAMINE F VC SAINT LO PONT HEBERT 3 00:33:19
2 21 DEFFONTAINES Tess BENJAMINE F UC DARNETAL 3 00:33:46
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Classement Dossard Nom affiché Categorie Sexe Club Tour 1 Tour 2 Tour 3
1 302 EUSTACHE Thibaud CADET M UC DARNETAL 00:09:31 00:27:12 00:45:14
2 301 BRUN Mathis CADET M UC DARNETAL 00:09:32 00:27:50 00:45:59
3 305 MOREL Nolann CADET M AS TREPORT CYCLISME 00:09:50 00:27:59 00:46:12
4 304 ROCHE Paul CADET M UC DARNETAL 00:09:33 00:28:08 00:47:20
5 314 RADOUX Jules CADET M AS TREPORT CYCLISME 00:09:49 00:28:32 00:47:53
6 303 MANGOT Victor CADET M VTT VALLEE DE SEINE 00:10:20 00:29:17 00:48:35
7 307 AUVRAY Gabriel CADET M OBJECTIF VTT LILLEBONNE 00:10:36 00:30:22 00:49:51
8 310 LAFFONT Axel CADET M VC VAL DE REUIL 00:10:28 00:30:18 00:50:02
9 308 VASSEUR Paul CADET M UC DARNETAL 00:11:32 00:32:46 00:52:42
10 309 CALLY QuenƟn CADET M VC BERNAY 00:11:27 00:33:01 00:52:57
11 316 DOLLE Gabriel CADET M TEAM PINK AND BLUE 00:12:09 00:34:51 00:58:40
12 311 SAINT LEGER DAVID Vincent CADET M OBJECTIF VTT LILLEBONNE 00:12:27 00:37:04 01:01:43
13 315 MOAN Charles CADET M VTT VALLEE DE SEINE 00:13:05 00:38:21 01:03:20
14 381 CORDESSE GOFFETTE Jade CADETTE F AS TREPORT CYCLISME 00:13:08 00:38:00 01:04:26
15 312 LAVIGNE QuenƟn CADET M VTT VALLEE DE SEINE 00:13:44 00:41:09 01:08:41
16 382 DELESTRE Sarah CADETTE F AS TREPORT CYCLISME 00:13:38 00:41:36 01:10:50
17 306 VALLEE Timothé CADET M VC SAINT LO PONT HEBERT
18 313 ANDRES PLANES Enzo CADET M AS TOURLAVILLE CYCLISME
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Clt Dos Nom affiché Course Categorie Sexe Club FederaƟon 1 - Ligne d'arrivée 2 - Ligne d'arrivée 3 - Ligne d'arrivée 4 - Ligne d'arrivée 5 - Ligne d'arrivée
1 82 BRUYEZ Natacha Scratch DAMES F AS TREPORT CYCLISME Pass Cyclisme 00:25:51 00:48:53 01:13:36 01:39:35
2 83 FLANDRIN Amélie Scratch DAMES F UC DARNETAL Pass Cyclisme 00:26:21 00:50:42 01:16:39 01:44:31
3 81 BOURGET Sandrine Scratch DAMES F VC PACEEN Pass Cyclisme 00:34:39 01:08:32 01:42:53

Clt Dos Nom affiché Course Categorie Sexe Club FederaƟon 1 - Ligne d'arrivée 2 - Ligne d'arrivée 3 - Ligne d'arrivée 4 - Ligne d'arrivée 5 - Ligne d'arrivée
1 181 LEBARILLIER Manon Scratch ESPOIR FEM F UC DU MORTAINAIS 3ème Catégorie 00:25:49 00:48:59 01:12:42 01:37:01
2 182 JOUEN Marie Scratch ESPOIR FEM F TEAM TSM Pass Cyclisme 00:31:28 01:02:35 01:35:07

Clt Dos Nom affiché Course Categorie Sexe Club FederaƟon 1 - Ligne d'arrivée 2 - Ligne d'arrivée 3 - Ligne d'arrivée 4 - Ligne d'arrivée
1 282 KLAES Lise Scratch JUNIOR FEM F AS TREPORT CYCLISME Junior 00:20:23 00:40:12 01:00:18 01:19:26
2 281 DEFILLON Leone Scratch JUNIOR FEM F UC DARNETAL Junior 00:26:20 00:50:44 01:15:00
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Clt Dos Nom affiché Course Categorie Sexe Club FederaƟon 1 - Ligne d'arrivée 2 - Ligne d'arrivée 3 - Ligne d'arrivée 4 - Ligne d'arrivée 5 - Ligne d'arrivée
1 102 COUSIN Clément Scratch ESPOIR M VC SAINT LO PONT HEBERT 2ème Catégorie 00:18:26 00:33:56 00:49:00 01:04:17 01:19:41
2 110 LESUEUR LOUKA Scratch ESPOIR M UC NANTES ATLANTIQUE Junior 00:19:18 00:35:41 00:52:00 01:07:55 01:24:28
3 105 DOUYERE Nathan Scratch ESPOIR M EC QUEVILLY 2ème Catégorie 00:19:16 00:51:59 01:08:10 01:25:22
4 114 LEFEBVRE QuenƟn Scratch ESPOIR M EC QUEVILLY 2ème Catégorie 00:19:25 00:36:00 00:53:18 01:10:20 01:27:18
5 101 LUCET Matheo Scratch ESPOIR M AS TREPORT CYCLISME 2ème Catégorie 00:19:55 00:37:06 00:54:08 01:11:26 01:29:17
6 111 DECAMPEAUX Arthur Scratch ESPOIR M VC EUDOIS ET BRESLOIS Pass Open 00:21:14 00:39:12 00:56:58 01:15:06 01:33:02
7 106 ANGREVILLE CorenƟn Scratch ESPOIR M VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O 3ème Catégorie 00:20:50 00:39:02 00:57:15 01:15:28 01:33:39
8 107 DEBOURGES Alexis Scratch ESPOIR M EC QUEVILLY 3ème Catégorie 00:21:24 00:39:58 00:58:59 01:17:30 01:36:21
9 103 WAJDA Melvin Scratch ESPOIR M AUNAY VTT SLPB 3ème Catégorie 00:21:40 00:40:11 00:59:43 01:19:17
10 115 LEMASSON CorenƟn Scratch ESPOIR M AUNAY VTT SLPB 3ème Catégorie 00:21:37 00:40:10 00:59:41 01:19:18
11 108 BARBOT Luc Scratch ESPOIR M UC PAYS D`ARGENTAN Pass Open 00:22:05 00:41:10 01:01:16 01:22:08
12 112 FREZOULS QuenƟn Scratch ESPOIR M UV  LOUVIERS 3ème Catégorie 00:22:09 00:41:19 01:01:33 01:23:10
13 109 JARDIN Théophile Scratch ESPOIR M VTT VALLEE DE SEINE Nature 00:25:18 01:09:54 01:32:37
14 116 CHODAN Mathias Scratch ESPOIR M USSA PAVILLY BARENTIN 3ème Catégorie 00:25:19 00:47:44 01:10:46 01:34:03
15 113 JOUEN Dorian Scratch ESPOIR M TEAM TSM Pass Cyclisme 00:31:46 00:57:17 01:23:27
16 104 BEAUFRERE MENOUER Nathan Scratch ESPOIR M EC QUEVILLY 3ème Catégorie
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Clt Dos Nom affiché Course Categorie Sexe Club FederaƟon 1 - Ligne d'arrivée 2 - Ligne d'arrivée 3 - Ligne d'arrivée 4 - Ligne d'arrivée
1 201 JOUHAULT Nathan Scratch JUNIOR M CLUB SPORTIF GRAVENCHON Junior 00:16:18 00:32:29 00:48:37 01:04:34
2 202 VALLEE Matéo Scratch JUNIOR M VC SAINT LO PONT HEBERT Junior 00:16:35 00:32:55 00:49:05 01:05:43
3 203 AUVRAY Léo Scratch JUNIOR M OBJECTIF VTT LILLEBONNE Junior 00:17:34 00:34:44 00:52:28 01:10:08
4 209 CORDIER Louis Scratch JUNIOR M UC DARNETAL Junior 00:17:51 00:35:18 00:53:28 01:11:38
5 207 LEGRAND Enzo Scratch JUNIOR M AS TREPORT CYCLISME Junior 00:18:04 00:35:57 00:54:10 01:12:22
6 210 CLOUSIER Titouan Scratch JUNIOR M VTT VALLEE DE SEINE Nature 00:18:31 00:36:32 00:54:46 01:12:47
7 211 HAUBERT Paul Scratch JUNIOR M VTT VALLEE DE SEINE Junior 00:18:34 00:36:51 00:55:47 01:14:20
8 212 PEGARD Hugo Scratch JUNIOR M UC DARNETAL Junior 00:18:49 00:38:25 00:58:30 01:17:43
9 204 BOUSSER Mathéo Scratch JUNIOR M VC SAINT LO PONT HEBERT Junior 00:18:52 00:37:52 00:59:17 01:21:22
10 208 FAUVEL Ronan Scratch JUNIOR M VC BERNAY Junior 00:18:48 00:37:55 01:17:57
11 218 DOLLE Louis Scratch JUNIOR M TEAM PINK AND BLUE Junior 00:20:17 00:42:41 01:05:41
12 214 CAMUS Noé Scratch JUNIOR M VTT VALLEE DE SEINE Nature 00:21:42 00:45:02 01:08:01
13 217 PHILIPPE Nolan Scratch JUNIOR M VC SAINT LO PONT HEBERT Junior 00:22:29 00:47:13 01:12:36
14 206 CULLERON Ambroise Scratch JUNIOR M VC SAINT LO PONT HEBERT Junior 00:21:06 00:42:51 01:14:26
15 213 BISSON Maxence Scratch JUNIOR M VTT VALLEE DE SEINE Nature 00:24:36 00:52:10 01:20:49
16 215 FOUCHARD Benjamin Scratch JUNIOR M VC SAINT LO PONT HEBERT Junior 00:21:29 00:44:07
17 205 FREULLET Victor Scratch JUNIOR M UC DARNETAL Junior
18 216 LORGERY MaƩhieu Scratch JUNIOR M UC DARNETAL Junior
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Clt Dos Nom affiché Course Categorie Sexe Club FederaƟon 1 - Ligne d'arrivée 2 - Ligne d'arrivée 3 - Ligne d'arrivée 4 - Ligne d'arrivée 5 - Ligne d'arrivée
1 402 LOZIER MarƟn Scratch 35MASTER M UC DARNETAL Pass Cyclisme 00:20:37 00:38:13 00:56:14 01:14:05 01:32:09
2 412 NICOLAS Charles Scratch 35MASTER M VC EUDOIS ET BRESLOIS Pass Open 00:21:27 00:39:28 00:57:51 01:16:21 01:35:30
3 403 CHAPELLE Mathieu Scratch 35MASTER M OBJECTIF VTT LILLEBONNE Pass Cyclisme 00:22:03 00:40:41 00:59:20 01:17:53 01:36:33
4 404 LENEPVEU Nicolas Scratch 35MASTER M AC MONTIVILLIERS Pass Open 00:22:57 00:42:23 01:02:09 01:21:54
5 414 FAUCON Cédric Scratch 35MASTER M VC SAINT LO PONT HEBERT Pass Cyclisme 00:22:49 01:03:04 01:22:07
6 410 GOULARD Sylvain Scratch 35MASTER M OBJECTIF VTT LILLEBONNE 00:23:12 00:43:10 01:02:52 01:23:34
7 408 BELVAL Dany Scratch 35MASTER M TEAM TSM Pass Cyclisme 00:24:15 00:45:57 01:09:35 01:32:01
8 401 LE VAILLANT François Scratch 35MASTER M VC SAINT LO PONT HEBERT Pass Cyclisme 00:20:52
9 411 BRUN Jonathan Scratch 35MASTER M UC DARNETAL Pass Cyclisme 00:21:27
10 405 DANGER Clément Scratch 35MASTER M CLUB SPORTIF GRAVENCHON Pass Open
11 406 LAVAUD Alexandre Scratch 35MASTER M OBJECTIF VTT LILLEBONNE 3ème Catégorie
12 407 SACCOMANDI John Scratch 35MASTER M PARISIS A.C. 95 3ème Catégorie
13 409 BOISSOUT Alexandre Scratch 35MASTER M VC EUDOIS ET BRESLOIS Pass Open
14 413 DOLLE SébasƟen Scratch 35MASTER M TEAM PINK AND BLUE

Clt Dos Nom affiché Course Categorie Sexe Club FederaƟon 1 - Ligne d'arrivée 2 - Ligne d'arrivée 3 - Ligne d'arrivée 4 - Ligne d'arrivée 5 - Ligne d'arrivée
1 432 LANGLACE SébasƟen Scratch 45MASTER M EC QUEVILLY 3ème Catégorie 00:22:11 00:41:08 01:00:39 01:20:02
2 433 MARCHAND SébasƟen Scratch 45MASTER M TEAM TSM Pass Cyclisme 00:22:41 00:42:05 01:01:27 01:20:52
3 434 VALLEE Pierre Arnaud Scratch 45MASTER M VC SAINT LO PONT HEBERT 3ème Catégorie 00:23:37 00:44:46 01:06:04 01:27:00
4 435 JOUEN Fabrice Scratch 45MASTER M TEAM TSM Pass Cyclisme 00:24:53 00:45:44 01:06:57 01:28:56
5 431 BESSELIEVRE Brunot Scratch 45MASTER M ES LIVAROT Pass Cyclisme 00:27:20 00:52:03 01:16:18 01:41:31
6 436 ABRAHAM SébasƟen Scratch 45MASTER M UC ENVERMEU Pass Cyclisme

Clt Dos Nom affiché Course Categorie Sexe Club FederaƟon 1 - Ligne d'arrivée 2 - Ligne d'arrivée 3 - Ligne d'arrivée 4 - Ligne d'arrivée 5 - Ligne d'arrivée
1 461 LEBOSSE Patrice Scratch 55MASTER M XC COURONNE Pass Cyclisme 00:25:27 00:47:33 01:10:11 01:32:47
2 462 CORAL Philippe Scratch 55MASTER M XC COURONNE 3ème Catégorie
3 463 BEAUVALLET Bruno Scratch 55MASTER M XC COURONNE Pass Cyclisme
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Clt Dos Nom affiché Categorie Sexe Club Nb tours Tps de course
1 4 DHONDT Clovis MINIME H M AS TREPORT CYCLISME 6 00:34:29
2 1 FREULLET MarƟn MINIME H M UC DARNETAL 6 00:35:22
3 3 LANCHON BREUIL Lubin MINIME H M UC DARNETAL 6 00:35:42
4 14 JEANNE Gwenael MINIME H M VTT HANAPSIEN 6 00:36:14
5 2 CARTHALADE Tom MINIME H M UC DARNETAL 6 00:36:26
6 9 ELIE Jordan MINIME H M OBJECTIF VTT LILLEBONNE 6 00:37:51
7 6 THOREL Antonin MINIME H M OBJECTIF VTT LILLEBONNE 6 00:38:54
8 15 HERBIN Arthur MINIME H M AS TREPORT CYCLISME 6 00:40:19
9 11 GRINDEL Roman MINIME H M OBJECTIF VTT LILLEBONNE 6 00:40:35
10 8 MARCONNET Mathys MINIME H M VC PACEEN 6 00:40:57
11 5 JOURDAN ANFRAY Edgar MINIME H M VC SAINT LO PONT HEBERT 6 00:41:18
12 16 BRUYEZ Enzo MINIME H M AS TREPORT CYCLISME 5 00:34:53
13 12 GREVRENT Jules MINIME H M OBJECTIF VTT LILLEBONNE 5 00:41:21
14 7 LE VAILLANT Yanis MINIME H M VC SAINT LO PONT HEBERT 4 00:34:36
15 13 VAUCHEL Enzo MINIME H M OBJECTIF VTT LILLEBONNE 4 00:35:29
16 10 GOULARD Louis MINIME H M OBJECTIF VTT LILLEBONNE 0

Clt Dos Nom affiché Categorie Sexe Club Nb tours Tps de course
1 25 DOLE Elisa MINIME F F TEAM PINK AND BLUE 5 00:34:57
2 22 DAUTRESIRE Emma MINIME F F AS TREPORT CYCLISME 5 00:36:00
3 24 GUILLAUME Melyne MINIME F F UC DARNETAL 5 00:37:06
4 21 REBOUX Mélyne MINIME F F VC LISIEUX 1 00:11:10
5 23 QUESNEL Jeanne MINIME F F AS TREPORT CYCLISME 0
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Dos Nom affiché Categorie Sexe Club Nb tours Tps de course
9 CARON DE FROMENTEL Erwan PUPILLE H M EC NEUFCHATEL 2 00:15:16
2 LANCIEN KHAN Gabriel PUPILLE H M UC DARNETAL 2 00:15:17
1 BREANT Emile PUPILLE H M OBJECTIF VTT LILLEBONNE 2 00:15:46
4 LETELLIER Adrien PUPILLE H M OBJECTIF VTT LILLEBONNE 2 00:17:25
5 GARCIA Raphaël PUPILLE H M UC DARNETAL 2 00:19:38
7 MALO Timothé PUPILLE H M AC MONTIVILLIERS 2 00:20:07
8 LENEPVEU Antoine PUPILLE H M AC MONTIVILLIERS 1 00:08:02
3 TONDELIER Rafael PUPILLE H M OBJECTIF VTT LILLEBONNE 0
6 MOLMY Axel PUPILLE H M CC NOGENT / OISE 0
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Clt Dos Nom affiché Course Categorie Sexe Club FederaƟon 1 - Ligne d'arrivée 2 - Ligne d'arrivée 3 - Ligne d'arrivée 4 - Ligne d'arrivée 5 - Ligne d'arrivée
1 1 RIHOUEY Nicolas Scratch SENIOR M UC DARNETAL 2ème Catégorie 00:18:28 00:33:53 00:48:49 01:03:54 01:19:01
2 102 COUSIN Clément Scratch ESPOIR M VC SAINT LO PONT HEBERT 2ème Catégorie 00:18:26 00:33:56 00:49:00 01:04:17 01:19:41
3 4 CADOT ROGER Sammy Scratch SENIOR M VC SAINT LO PONT HEBERT 2ème Catégorie 00:18:27 00:33:54 01:06:20 01:22:41
4 7 AUVIN Clément Scratch SENIOR M HORIZON  MONTLUCON 1ère Catégorie 00:18:55 00:34:37 00:50:56 01:07:32 01:24:01
5 110 LESUEUR LOUKA Scratch ESPOIR M UC NANTES ATLANTIQUE Junior 00:19:18 00:35:41 00:52:00 01:07:55 01:24:28
6 105 DOUYERE Nathan Scratch ESPOIR M EC QUEVILLY 2ème Catégorie 00:19:16 00:51:59 01:08:10 01:25:22
7 114 LEFEBVRE QuenƟn Scratch ESPOIR M EC QUEVILLY 2ème Catégorie 00:19:25 00:36:00 00:53:18 01:10:20 01:27:18
8 101 LUCET Matheo Scratch ESPOIR M AS TREPORT CYCLISME 2ème Catégorie 00:19:55 00:37:06 00:54:08 01:11:26 01:29:17
9 13 PAILLETTE Théo Scratch SENIOR M BARENTIN CYCLOSPORT Pass Open 00:20:33 00:37:55 00:55:32 01:12:46 01:30:11
10 2 LEJEUNE Rémi Scratch SENIOR M UC DARNETAL 3ème Catégorie 00:19:56 00:37:32 00:55:45 01:13:40 01:31:28
11 402 LOZIER MarƟn Scratch 35MASTER M UC DARNETAL Pass Cyclisme 00:20:37 00:38:13 00:56:14 01:14:05 01:32:09
12 111 DECAMPEAUX Arthur Scratch ESPOIR M VC EUDOIS ET BRESLOIS Pass Open 00:21:14 00:39:12 00:56:58 01:15:06 01:33:02
13 106 ANGREVILLE CorenƟn Scratch ESPOIR M VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O 3ème Catégorie 00:20:50 00:39:02 00:57:15 01:15:28 01:33:39
14 412 NICOLAS Charles Scratch 35MASTER M VC EUDOIS ET BRESLOIS Pass Open 00:21:27 00:39:28 00:57:51 01:16:21 01:35:30
15 107 DEBOURGES Alexis Scratch ESPOIR M EC QUEVILLY 3ème Catégorie 00:21:24 00:39:58 00:58:59 01:17:30 01:36:21
16 403 CHAPELLE Mathieu Scratch 35MASTER M OBJECTIF VTT LILLEBONNE Pass Cyclisme 00:22:03 00:40:41 00:59:20 01:17:53 01:36:33
17 3 BARRAY Richard Scratch SENIOR M OBJECTIF VTT LILLEBONNE Pass Cyclisme 00:22:12 00:40:46 00:59:21 01:18:23 01:38:45
18 14 PIEDNOEL Emmanuel Scratch SENIOR M CLUB SPORTIF GRAVENCHON Pass Open 00:21:30 00:40:00 00:58:37 01:17:18
19 201 JOUHAULT Nathan Scratch JUNIOR M CLUB SPORTIF GRAVENCHON Junior 00:16:18 00:32:29 00:48:37 01:04:34
20 202 VALLEE Matéo Scratch JUNIOR M VC SAINT LO PONT HEBERT Junior 00:16:35 00:32:55 00:49:05 01:05:43
21 203 AUVRAY Léo Scratch JUNIOR M OBJECTIF VTT LILLEBONNE Junior 00:17:34 00:34:44 00:52:28 01:10:08
22 209 CORDIER Louis Scratch JUNIOR M UC DARNETAL Junior 00:17:51 00:35:18 00:53:28 01:11:38
23 207 LEGRAND Enzo Scratch JUNIOR M AS TREPORT CYCLISME Junior 00:18:04 00:35:57 00:54:10 01:12:22
24 210 CLOUSIER Titouan Scratch JUNIOR M VTT VALLEE DE SEINE Nature 00:18:31 00:36:32 00:54:46 01:12:47
25 211 HAUBERT Paul Scratch JUNIOR M VTT VALLEE DE SEINE Junior 00:18:34 00:36:51 00:55:47 01:14:20
26 212 PEGARD Hugo Scratch JUNIOR M UC DARNETAL Junior 00:18:49 00:38:25 00:58:30 01:17:43
27 103 WAJDA Melvin Scratch ESPOIR M AUNAY VTT SLPB 3ème Catégorie 00:21:40 00:40:11 00:59:43 01:19:17
28 115 LEMASSON CorenƟn Scratch ESPOIR M AUNAY VTT SLPB 3ème Catégorie 00:21:37 00:40:10 00:59:41 01:19:18
29 282 KLAES Lise Scratch JUNIOR FEM F AS TREPORT CYCLISME Junior 00:20:23 00:40:12 01:00:18 01:19:26
30 432 LANGLACE SébasƟen Scratch 45MASTER M EC QUEVILLY 3ème Catégorie 00:22:11 00:41:08 01:00:39 01:20:02
31 10 THIERRY Laurent Scratch SENIOR M UC DARNETAL Pass Cyclisme 00:22:07 00:41:15 01:01:21 01:20:35
32 433 MARCHAND SébasƟen Scratch 45MASTER M TEAM TSM Pass Cyclisme 00:22:41 00:42:05 01:01:27 01:20:52
33 204 BOUSSER Mathéo Scratch JUNIOR M VC SAINT LO PONT HEBERT Junior 00:18:52 00:37:52 00:59:17 01:21:22
34 404 LENEPVEU Nicolas Scratch 35MASTER M AC MONTIVILLIERS Pass Open 00:22:57 00:42:23 01:02:09 01:21:54
35 414 FAUCON Cédric Scratch 35MASTER M VC SAINT LO PONT HEBERT Pass Cyclisme 00:22:49 01:03:04 01:22:07
36 108 BARBOT Luc Scratch ESPOIR M UC PAYS D`ARGENTAN Pass Open 00:22:05 00:41:10 01:01:16 01:22:08
37 6 PINCHON Nicolas Scratch SENIOR M AS TREPORT CYCLISME 3ème Catégorie 00:22:00 00:43:43 01:02:50 01:22:29
38 112 FREZOULS QuenƟn Scratch ESPOIR M UV  LOUVIERS 3ème Catégorie 00:22:09 00:41:19 01:01:33 01:23:10
39 410 GOULARD Sylvain Scratch 35MASTER M OBJECTIF VTT LILLEBONNE 00:23:12 00:43:10 01:02:52 01:23:34
40 434 VALLEE Pierre Arnaud Scratch 45MASTER M VC SAINT LO PONT HEBERT 3ème Catégorie 00:23:37 00:44:46 01:06:04 01:27:00
41 8 ROGER Samuel Scratch SENIOR M USSA PAVILLY BARENTIN Pass Open 00:23:39 00:44:48 01:05:55 01:27:14
42 435 JOUEN Fabrice Scratch 45MASTER M TEAM TSM Pass Cyclisme 00:24:53 00:45:44 01:06:57 01:28:56
43 408 BELVAL Dany Scratch 35MASTER M TEAM TSM Pass Cyclisme 00:24:15 00:45:57 01:09:35 01:32:01
44 109 JARDIN Théophile Scratch ESPOIR M VTT VALLEE DE SEINE Nature 00:25:18 01:09:54 01:32:37
45 461 LEBOSSE Patrice Scratch 55MASTER M XC COURONNE Pass Cyclisme 00:25:27 00:47:33 01:10:11 01:32:47
46 116 CHODAN Mathias Scratch ESPOIR M USSA PAVILLY BARENTIN 3ème Catégorie 00:25:19 00:47:44 01:10:46 01:34:03
47 181 LEBARILLIER Manon Scratch ESPOIR FEM F UC DU MORTAINAIS 3ème Catégorie 00:25:49 00:48:59 01:12:42 01:37:01
48 82 BRUYEZ Natacha Scratch DAMES F AS TREPORT CYCLISME Pass Cyclisme 00:25:51 00:48:53 01:13:36 01:39:35
49 431 BESSELIEVRE Brunot Scratch 45MASTER M ES LIVAROT Pass Cyclisme 00:27:20 00:52:03 01:16:18 01:41:31
50 83 FLANDRIN Amélie Scratch DAMES F UC DARNETAL Pass Cyclisme 00:26:21 00:50:42 01:16:39 01:44:31
51 208 FAUVEL Ronan Scratch JUNIOR M VC BERNAY Junior 00:18:48 00:37:55 01:17:57
52 11 ARIZZI Aurélien Scratch SENIOR M UC DARNETAL 3ème Catégorie 00:21:08 00:39:56 01:01:43
53 218 DOLLE Louis Scratch JUNIOR M TEAM PINK AND BLUE Junior 00:20:17 00:42:41 01:05:41
54 214 CAMUS Noé Scratch JUNIOR M VTT VALLEE DE SEINE Nature 00:21:42 00:45:02 01:08:01
55 217 PHILIPPE Nolan Scratch JUNIOR M VC SAINT LO PONT HEBERT Junior 00:22:29 00:47:13 01:12:36
56 206 CULLERON Ambroise Scratch JUNIOR M VC SAINT LO PONT HEBERT Junior 00:21:06 00:42:51 01:14:26
57 281 DEFILLON Leone Scratch JUNIOR FEM F UC DARNETAL Junior 00:26:20 00:50:44 01:15:00
58 213 BISSON Maxence Scratch JUNIOR M VTT VALLEE DE SEINE Nature 00:24:36 00:52:10 01:20:49
59 113 JOUEN Dorian Scratch ESPOIR M TEAM TSM Pass Cyclisme 00:31:46 00:57:17 01:23:27
60 182 JOUEN Marie Scratch ESPOIR FEM F TEAM TSM Pass Cyclisme 00:31:28 01:02:35 01:35:07
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61 81 BOURGET Sandrine Scratch DAMES F VC PACEEN Pass Cyclisme 00:34:39 01:08:32 01:42:53
62 215 FOUCHARD Benjamin Scratch JUNIOR M VC SAINT LO PONT HEBERT Junior 00:21:29 00:44:07
63 401 LE VAILLANT François Scratch 35MASTER M VC SAINT LO PONT HEBERT Pass Cyclisme 00:20:52
64 411 BRUN Jonathan Scratch 35MASTER M UC DARNETAL Pass Cyclisme 00:21:27
65 205 FREULLET Victor Scratch JUNIOR M UC DARNETAL Junior
66 436 ABRAHAM SébasƟen Scratch 45MASTER M UC ENVERMEU Pass Cyclisme
67 9 SEHIER Davy Scratch SENIOR M VC EUDOIS ET BRESLOIS Pass Open
68 5 TROPARDY Arthur Scratch SENIOR M VC ROUEN 76 1ère Catégorie
69 216 LORGERY MaƩhieu Scratch JUNIOR M UC DARNETAL Junior
70 104 BEAUFRERE MENOUER Nathan Scratch ESPOIR M EC QUEVILLY 3ème Catégorie
71 462 CORAL Philippe Scratch 55MASTER M XC COURONNE 3ème Catégorie
72 463 BEAUVALLET Bruno Scratch 55MASTER M XC COURONNE Pass Cyclisme
73 405 DANGER Clément Scratch 35MASTER M CLUB SPORTIF GRAVENCHON Pass Open
74 406 LAVAUD Alexandre Scratch 35MASTER M OBJECTIF VTT LILLEBONNE 3ème Catégorie
75 407 SACCOMANDI John Scratch 35MASTER M PARISIS A.C. 95 3ème Catégorie
76 409 BOISSOUT Alexandre Scratch 35MASTER M VC EUDOIS ET BRESLOIS Pass Open
77 413 DOLLE SébasƟen Scratch 35MASTER M TEAM PINK AND BLUE
78 12 BEAUQUENNE Romain Scratch SENIOR M VC EUDOIS ET BRESLOIS Pass Open
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1 1 RIHOUEY Nicolas Scratch SENIOR M UC DARNETAL 2ème Catégorie 00:18:28 00:33:53 00:48:49 01:03:54 01:19:01
2 4 CADOT ROGER Sammy Scratch SENIOR M VC SAINT LO PONT HEBERT 2ème Catégorie 00:18:27 00:33:54 01:06:20 01:22:41

3 7 AUVIN Clément Scratch SENIOR M HORIZON  MONTLUCON 00:18:55 00:34:37 00:50:56 01:07:32 01:24:01

4 13 PAILLETTE Théo Scratch SENIOR M BARENTIN CYCLOSPORT Pass Open 00:20:33 00:37:55 00:55:32 01:12:46 01:30:11
5 2 LEJEUNE Rémi Scratch SENIOR M UC DARNETAL 3ème Catégorie 00:19:56 00:37:32 00:55:45 01:13:40 01:31:28
6 3 BARRAY Richard Scratch SENIOR M OBJECTIF VTT LILLEBONNE Pass Cyclisme 00:22:12 00:40:46 00:59:21 01:18:23 01:38:45
7 14 PIEDNOEL Emmanuel Scratch SENIOR M CLUB SPORTIF GRAVENCHON Pass Open 00:21:30 00:40:00 00:58:37 01:17:18
8 10 THIERRY Laurent Scratch SENIOR M UC DARNETAL Pass Cyclisme 00:22:07 00:41:15 01:01:21 01:20:35
9 6 PINCHON Nicolas Scratch SENIOR M AS TREPORT CYCLISME 3ème Catégorie 00:22:00 00:43:43 01:02:50 01:22:29
10 8 ROGER Samuel Scratch SENIOR M USSA PAVILLY BARENTIN Pass Open 00:23:39 00:44:48 01:05:55 01:27:14
11 11 ARIZZI Aurélien Scratch SENIOR M UC DARNETAL 3ème Catégorie 00:21:08 00:39:56 01:01:43
12 9 SEHIER Davy Scratch SENIOR M VC EUDOIS ET BRESLOIS Pass Open
13 5 TROPARDY Arthur Scratch SENIOR M VC ROUEN 76 1ère Catégorie
14 12 BEAUQUENNE Romain Scratch SENIOR M VC EUDOIS ET BRESLOIS Pass Open

1ère Catégorie
UCI POINT VTT


